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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420035D

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit Punime Elektrike dhe Punime Gjelberimi Natyral
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Jorgo Panajoti", Nd.26, me 
nr.pasurie 307/11, zona kadastrale 3866 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakicë të artikujve dru- frutor dhe 

dekorativ. Punime gjelbërimi, mirëmbajtje gjelberimi, tregti 
të inputeve bujqësore. Prodhim dhe shitje fidanesh, punime 
element dekorativ për lulishte, sistemim të kopshteve, 
tregtim dhe prodhim i luleve sezonale drurëve dhe bimëve 
ornamentale. Montim të sistemeve vaditëse. Sherbime 
pastrimi.
Vilson Muhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2021                Deri: 02/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VilsonMuhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Punime Elektrike dhe Punime Gjelberimi 
Natyral
E-Mail: vmuhaj@hotmail.com  
Telefon: 0692341030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471959-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674946-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.03.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë dhe pakicë të artikujve dru- frutor dhe 
dekorativ. Punime gjelbërimi, mirëmbajtje gjelberimi, tregti të inputeve bujqësore. 
Prodhim dhe shitje fidanesh, punime element dekorativ për lulishte, sistemim të kopshteve, 
tregtim dhe prodhim i luleve sezonale drurëve dhe bimëve ornamentale. Montim të 
sistemeve vaditëse.")          u be            ("Tregtim me shumicë dhe pakicë të artikujve 
dru- frutor dhe dekorativ. Punime gjelbërimi, mirëmbajtje gjelberimi, tregti të 
inputeve bujqësore. Prodhim dhe shitje fidanesh, punime element dekorativ për 
lulishte, sistemim të kopshteve, tregtim dhe prodhim i luleve sezonale drurëve dhe 
bimëve ornamentale. Montim të sistemeve vaditëse. Sherbime pastrimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Jorgo Panajoti", Nd.26, me nr.pasurie 307/11, zona kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkozë, Rruga "Ali Shefqeti", zonë kadastrale nr. 3976, nr. pasurie 155/20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767465-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe ndryshimin 
e administratorit.
Emri i subjektit ishte            ("PUNIME GJELBERIMI NATYRAL")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB402057-8792-4434-9240-8FA14167F372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D88CAC-F67F-457C-8BAD-B0871949558D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1194D313-6ACB-4517-8799-FEBF7C9A8D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1194D313-6ACB-4517-8799-FEBF7C9A8D38
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("Punime Elektrike dhe Punime Gjelberimi Natyral")         
Telefon ishte            ("0698528818")          u be            ("0692341030")         
E-Mail ishte            ("fatjongolloshi1988@hotmail.com")          u be            
("vmuhaj@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("PUNIME GJELBERIMI NATYRAL")          u be            
("Punime Elektrike dhe Punime Gjelberimi Natyral")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vilson Muhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Golloshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilson Muhaj")                      Nga data "02/08/2021             
Ne daten "02/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Golloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CBAAE9-25A5-40CE-B90A-296FE83A5FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD22133F-B824-48FE-951B-520451D49879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA04C12-3B74-4767-962B-B9C10B080730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBFC365-92EA-45BC-81A6-C11B0324F074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBFC365-92EA-45BC-81A6-C11B0324F074

